

Ourinhos, 29 de janeiro de 2025.

J P BELEZE
54.054.937/0001-79
JEAN PIERRE BELEZE
DIRETOR

000032
Marquinho Licitação <marquinho.licitacao@gmail.com>**PEDIDO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE RECAPAGEM, DUBLAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS - PREFEITURA DE MARQUINHO / PR****OURIPNEUS - J.P. BELEZE** <ouripneu@ouripneu.com>
Para: Marquinho Licitação <marquinho.licitacao@gmail.com>

29 de janeiro de 2025 às 14:58

Boa tarde,

Segue anexo da cotação atualizada.

Atenciosamente,

**REFORMA DE PNEUS**

ADMINISTRAÇÃO

FINANCEIRO

(14) 3322-4229 OURIPNEU@OURIPNEU.COM

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**ORÇAMENTO OURIPNEU Marquinho 29012025.pdf**
229K

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE RECAPAGEM, DUBLAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL.

LOTE 001					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	160,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 1000/20-16 LONAS BORRACHUDO	800,00	128.000,00
002	80,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000/20	250,00	20.000,00

LOTE 002					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	60,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-BORRACHUDO	1.200,00	72.000,00
002	30,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 12.5/80-BORRACHUDO	1.200,00	36.000,00

LOTE 003					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	100,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 1400/24-16 LONAS BORRACHUDO	2.100,00	210.000,00
002	110,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400/24	500,00	55.000,00
003	50,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 1400/24	2.100,00	105.000,00

LOTE 004					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	24,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 14/17.5-BORRACHUDO	2.100,00	50.400,00
002	36,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14/17.5	400,00	14.400,00
003	20,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 14/17.5	2.100,00	42.000,00

LOTE 005					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	24,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 14.9/24-BORRACHUDO	2.200,00	52.800,00
002	36,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9/24	400,00	14.400,00
003	20,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 14.9/24	2.200,00	44.000,00

LOTE 006					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	26,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 16.5/80-BORRACHUDO		
002	15,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 16.5/80-BORRACHUDO		

LOTE 007					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	60,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 17.5/25-16 LONAS BORRACHUDO	3.700,00	222.000,00
002	60,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5/25	600,00	36.000,00

003	30,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 17.5/25	3.700,00	111.000,00
-----	-------	----	--------------------------	----------	------------

LOTE 008					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	60,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 19.5/24-BORRACHUDO	3.500,00	210.000,00
002	30,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 19.5/24-BORRACHUDO	3.500,00	105.000,00

LOTE 009					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	60,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 20.5/25-16 LONAS BORRACHUDO	6.500,00	390.000,00
002	60,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 20.5/25	800,00	48.000,00
003	30,00	UN	DUBLAGEM DE PNEU 20.5/25	6.500,00	195.000,00

LOTE 010					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	120,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 215/75-17.5- BORRACHUDO	700,00	84.000,00
002	120,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75-17.5- BORRACHUDO	200,00	24.000,00

LOTE 011					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	120,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 215/75-17.5-LISO	700,00	84.000,00
002	120,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75-17.5-LISO	200,00	24.000,00

LOTE 012					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	180,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 275/80-22.5-RADIAL-BORRACHUDO	880,00	158.400,00
002	10,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80-22.5	250,00	2.500,00

LOTE 013					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	48,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 295/80-22.5-RADIAL-BORRACHUDO	950,00	45.600,00
002	72,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80-22.5-RADIAL	250,00	18.000,00

LOTE 014					
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	12,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 23.1-26-TR387 BORRACHUDO	7.000,00	84.000,00
002	12,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1-26-TR 387	1.000,00	12.000,00
003	8,00	UM	DUBLAGEM DE PNEU 23.1-26-TR 387	7.000,00	56.000,00

NOME EMPRESARIAL: **FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA**

CNPJ: **01.846.805/0001-13**

FABI RECAPAGENS
DE PNEUS
LTDA:0184680500
0113

Assinado de forma
digital por FABI
RECAPAGENS DE PNEUS
LTDA:01846805000113
Dados: 2025.01.29
14:52:33 -03'00'

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA



Marquinho Licitação <marquinho.licitacao@gmail.com> 000036

PEDIDO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE RECAPAGEM, DUBLAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS - PREFEITURA DE MARQUINHO / PR

licita mourao <licitamourao@gmail.com>

29 de janeiro de 2025 às 14:53

Para: Marquinho Licitação <marquinho.licitacao@gmail.com>

Segue atualizado.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Marquinho2-Oficio 002-2025 - Contratação de Empresa Para Recapagem e Vulcanização de Pneus.pdf
165K

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **78**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Dirceu Luiz Garcias**

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

TOTAL DO PROCESSO:			178.598,00
FORNECEDOR	DENIPOTTI & DENIPOTTI	CNPJ/CPF: 03050725000182	TOTAL: 178.598,00

1

Itens do lote: **31** Valor Inicial: **367.030,00** Valor final: **178.598,00** Valor total: **178.598,00**

Item: **1** Unidade: **SERV** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UCB**

RECAPAGEM PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO RADIAL

Quantidade: **30,00** Valor unitário: **282,23** Valor total item: **8.466,90**

Item: **2** Unidade: **UN** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UCB**

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75/17,5

Quantidade: **20,00** Valor unitário: **77,86** Valor total item: **1.557,13**

Item: **3** Unidade: **SERV** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **SGG**

RECAPAGEM PNEU 1400x24

Quantidade: **30,00** Valor unitário: **1.075,39** Valor total item: **32.261,80**

Item: **4** Unidade: **UN** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **SGG**

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24

Quantidade: **16,00** Valor unitário: **189,78** Valor total item: **3.036,40**

Item: **5** Unidade: **UN** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **SGG**

RECAPAGEM PNEU 17.5X25

Quantidade: **12,00** Valor unitário: **1.362,49** Valor total item: **16.349,87**

Item: **6** Unidade: **UN** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **SGG**

VULCANIZAÇÃO 17.5X25

Quantidade: **12,00** Valor unitário: **272,50** Valor total item: **3.269,97**

Item: **7** Unidade: **UN** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UDA**

RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL LISO RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL LISO

Quantidade: **10,00** Valor unitário: **369,82** Valor total item: **3.698,18**

Item: 8	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UDA
VULCANIZAÇÃO PNEU 1000 R 20 LISO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 82,72	Valor total item: 827,23	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UCB
RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 355,22	Valor total item: 10.656,61	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UCB
VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 BORRACHUDO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 82,72	Valor total item: 827,23	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UZY
RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL LISO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 428,21	Valor total item: 8.564,22	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UZY
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/822,5 LISO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 82,72	Valor total item: 827,23	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UZY
RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 433,08	Valor total item: 17.323,08	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UZY
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80/22,5 BORRACHUDO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 77,86	Valor total item: 1.557,13	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UZY
RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 RADIAL LISO			
Quantidade: 36,00	Valor unitário: 384,42	Valor total item: 13.839,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UZY
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80/22,5 LISO			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 102,19	Valor total item: 1.634,99	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UDA
RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO RADIAL			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 364,95	Valor total item: 10.948,57	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UDA
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80/2,5 BORRACHUDO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 77,86	Valor total item: 778,57	

Item: 19	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UG8
RECAPAGEM PNEU 900X20 LISO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 306,56	Valor total item: 6.131,20	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UG8
VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 LISO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 111,92	Valor total item: 1.119,19	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UCB
RECAPAGEM PNEU 900X20 BORRACHUDO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 340,62	Valor total item: 3.406,22	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: UCB
VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 BORRACHUDO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 111,92	Valor total item: 1.119,19	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: TM95
RECAPAGEM PNEU 23,1X30 ROLOCOMPACTADOR			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 2.834,46	Valor total item: 5.668,93	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: TM95
VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X30			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 321,16	Valor total item: 642,32	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: SGG
RECAPAGEM PNEU 19.5X24			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 1.381,95	Valor total item: 13.819,53	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: SGG
VULCANIZAÇÃO 19.5X24			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 291,96	Valor total item: 1.459,81	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: SGG
RECAPAGEM PNEU 12.5X18			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 554,73	Valor total item: 5.547,28	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: SGG
VULCANIZAÇÃO 12.5X18			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 155,71	Valor total item: 934,28	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: VULCAFLEX	Modelo: RAC
MANCHÃO RADIAL 40, 42, 45 QUENTE			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 53,04	Valor total item: 530,40	

Item: 30 Unidade: UN

Marca: VULCAFLEX

Modelo: RAC

000040

MANCHÃO 4, 5, 6

Quantidade: 10,00

Valor unitário: 44,77

Valor total item: 447,68

Item: 31 Unidade: UN

Marca: VULCAFLEX

Modelo: RAC

MANCHÃO 8 E 10

Quantidade: 10,00

Valor unitário: 134,79

Valor total item: 1.347,89

Data/Hora	Descrição
11/12/2024 15:31:30	Fornecedor J P BELEZE, CNPJ 54.054.937/0001-79, convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 11/12/2024 17:32:00. Motivo: Habilitação
11/12/2024 15:33:23	Fornecedor J P BELEZE, CNPJ 54.054.937/0001-79 finalizou o envio de anexo.
12/12/2024 14:45:54	Fornecedor IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 12/12/2024 16:47:00. Motivo: Proposta.
12/12/2024 15:03:35	Fornecedor IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22 finalizou o envio de anexo.
13/12/2024 11:09:55	Fornecedor IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22 teve a proposta adjudicada, melhor lance: RS 47.760,0000.
13/12/2024 11:10:05	Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus			
RECAPAGEM DE PNEU 10/00X20 RADIAL USO MISTO BORRACHUDO, BORRACHA COM CERTIFICADO DO INMETRO.			
Quantidade:	90	Valor estimado:	RS 600,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 54.045,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 960.960.888-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: RS 510,0000 (unitário) / RS 45.900,0000 (total)

Propostas do Item 1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 499,9900 (unitário) RS 44.999,1000 (total)	Quantidade ofertada: 90
Valor proposta:	RS 600,5000 (unitário) RS 54.045,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 550,0000 (unitário) RS 49.500,0000 (total)	Quantidade ofertada: 90
Valor proposta:	RS 600,0000 (unitário) RS 54.000,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 510,0000 (unitário) RS 45.900,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta:	RS 600,0000 (unitário) RS 54.000,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 600,0000 (unitário) RS 54.000,0000 (total)	Proposta adjudicada

Item 3 do Grupo G1 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus			
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/00X20 RADIAL USO MISTO.			
Quantidade:	30	Valor estimado:	RS 116,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 3.480,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 960.960.888-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: RS 30,0000 (unitário) / RS 900,0000 (total)

Propostas do Item 3

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 69,9900 (unitário) RS 2.099,7000 (total)	Quantidade ofertada: 30
Valor proposta:	RS 116,0100 (unitário) RS 3.480,3000 (total)	Valor negociado: Não informado
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 90,0000 (unitário) RS 2.700,0000 (total)	Quantidade ofertada: 30
Valor proposta:	RS 116,0000 (unitário) RS 3.480,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 30,0000 (unitário) RS 900,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta:	RS 110,0000 (unitário) RS 3.300,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 116,0000 (unitário) RS 3.480,0000 (total)	Quantidade ofertada: 30
Valor proposta:	RS 116,0000 (unitário) RS 3.480,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 10,0100 (unitário) RS 300,3000 (total)	Fornecedor inabilitado
Valor proposta:	RS 116,0000 (unitário) RS 3.480,0000 (total)	Valor negociado: Não informado
05.689.415/0001-38 - RECAPADORA MARRECAIS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 10,0000 (unitário) RS 300,0000 (total)	Proposta desclassificada

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	05/12/2024 08:30:01	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/12/2024 08:48:23	O item G2 está aguardando decisão de reabrir ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	05/12/2024 10:20:59	O item G2 está encerrado.
Sistema para o participante 05-689-415-0001-38	05/12/2024 14:17:57	Se Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 16:20:00 do dia 05/12/2024. Justificativa: Proposta.
pelo participante 05-689-415-0001-38	05/12/2024 15:27:31	O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:27:31 de 05/12/2024. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689-415/0001-38.
Sistema	06/12/2024 14:17:27	O item G2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/12/2024 14:27:27.
Sistema	13/12/2024 09:30:45	O item G2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/12/2024 09:40:45.

Eventos do Grupo G2

Data/Hora	Descrição
05/12/2024 14:17:57	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 convocado para o envio de anexos. Prazo de encerramento: 05/12/2024 16:20:00. Motivo: Proposta.
05/12/2024 15:27:31	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 finalizou o envio de anexos.
13/12/2024 11:09:55	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 teve a proposta adjudicada, melhor lance: RS 39.200,0000.
13/12/2024 11:10:05	Item homologado.

Item 4 do Grupo G2 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 - BORRACHUDO (FORA DE ESTRADA/MISTO), COM PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MÍNIMO 18MM. DESENHO DA BANDA DE RODAGEM SIMILAR OU IGUAL "BXO". BORRACHA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Quantidade:	90	Valor estimado:	RS 542,7400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 48.846,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 999.960.999-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOOTTO para RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: RS 400,00000 (unitário) / RS 36.000,00000 (total)

Propostas do Item 4

(D) Declarante ME/EPP/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA UF: SP	RS 400,0100 (unitário) RS 36.000,9000 (total)	-

Item 6 do Grupo G2 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22.5.

Quantidade:	30	Valor estimado:	RS 184,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 5.522,1000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 999.960.999-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOOTTO para RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: RS 80,00000 (unitário) / RS 2.400,00000 (total)

Propostas do Item 6

(D) Declarante ME/EPP/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA UF: SP	RS 99,9900 (unitário) RS 2.999,7000 (total)	-
Valor proposta: RS 184,0700 (unitário) RS 5.522,1000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA UF: RS	Porte ME/EPP/Equiparada: Sim (D)	
Valor proposta: RS 184,0000 (unitário) RS 5.520,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA UF: PR	Porte ME/EPP/Equiparada: Sim (D)	
Valor proposta: RS 150,0000 (unitário) RS 4.500,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA UF: SP	Porte ME/EPP/Equiparada: Sim (D)	
Valor proposta: RS 184,0000 (unitário) RS 5.520,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE UF: SP	Porte ME/EPP/Equiparada: Sim (D)	
Valor proposta: RS 184,0000 (unitário) RS 5.520,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
05.689.415/0001-38 - RECAPADORA MARRECAS LTDA UF: PR	Porte ME/EPP/Equiparada: Sim (D)	
Valor proposta: RS 80,0000 (unitário) RS 2.400,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30

Responsável	Data/Hora	Mensagem
participante 05.689.415/0001-38	05/12/2024 14:18:35	convocado para enviar anexos para o item G4. Prazo para entrar o envio: 16:20:00 do dia 05/12/2024. Justificativa: Proposta.
pele participante 05.689.415/0001-38	05/12/2024 15:30:09	O item G4 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:30:09 de 05/12/2024. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor RECAPADORA MARRECA S LTDA. CNPJ 05.689.415/0001-38.
Sistema	06/12/2024 14:18:10	O item G4 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/12/2024 14:28:10.
Sistema	13/12/2024 09:31:01	O item G4 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/12/2024 09:41:01.

Eventos do Grupo G4

Data/Hora	Descrição
05/12/2024 14:18:35	Fornecedor RECAPADORA MARRECA S LTDA. CNPJ 05.689.415/0001-38 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 05/12/2024 16:20:00. Motivo: Proposta.
05/12/2024 15:30:09	Fornecedor RECAPADORA MARRECA S LTDA. CNPJ 05.689.415/0001-38 finalizou o envio de anexo.
13/12/2024 11:09:55	Fornecedor RECAPADORA MARRECA S LTDA. CNPJ 05.689.415/0001-38 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 16.900,0000.
13/12/2024 11:10:05	Item homologado.

Item 10 do Grupo G4 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R17,5 LISO RODOVIARIO, MISTO LISO E/OU BORRACHUDO, BORRACHA COM CERTIFICADO DO			
INMETRO, Quantidade: 60		Valor estimado:	RS 336,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento: UN			RS 20.203,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances: RS 0,0100		Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 669.960.769-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para RECAPADORA MARRECA S LTDA. CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: R\$ 270,0000 (unitário) / R\$ 16.200,0000 (total)

Propostas do Item 10

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIROTH & DENIROTH COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 399,9900 (unitário) RS 17.999,4000 (total)	-
Valor proposta: RS 336,7200 (unitário) RS 20.203,2000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 60
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Pore MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 300,0000 (unitário) RS 18.000,0000 (total)	-

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	12/12/2024 15:23:41	acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 12/12/2024 15:33:41.
Sistema	13/12/2024 09:31:17	O item G6 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/12/2024 09:41:17.

Eventos do Grupo G6

Data/Hora	Descrição
05/12/2024 14:19:09	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 05/12/2024 16:20:00. Motivo: Proposta.
05/12/2024 15:31:23	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 finalizou o envio de anexo.
11/12/2024 14:40:25	Fornecedor J P BELEZE, CNPJ 54.054.937/0001-79 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 11/12/2024 16:41:00. Motivo: Proposta.
11/12/2024 15:28:07	Convocação do fornecedor J P BELEZE, CNPJ 54.054.937/0001-79 para envio de anexos cancelada automaticamente.
12/12/2024 14:46:52	Fornecedor IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 12/12/2024 16:48:00. Motivo: Proposta.
12/12/2024 15:04:47	Fornecedor IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22 finalizou o envio de anexo.
13/12/2024 11:09:55	Fornecedor IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 11.860,0000.
13/12/2024 11:10:05	Item homologado.

Item 16 do Grupo G6 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80X18 RADIAL L2. BORRACHA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Quantidade:	16	Valor estimado:	R\$ 876,5300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		R\$ 14.024,4800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.960.***-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: R\$ 720,0000 (unitário) / R\$ 11.520,0000 (total)

Propostas do Item 16

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 699,9900 (unitário) R\$ 11.199,8400 (total)	-
Valor proposta: R\$ 876,5300 (unitário) R\$ 14.024,4800 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	R\$ 750,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	05/12/2024 08:48:16	O item G7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/12/2024 09:03:36	O item G7 está encerrado.
Sistema para o participante 05.689.415/0001-38	05/12/2024 14:09:28	Sr. Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, você foi convocado para enviar anexos para o item G7. Prazo para encerrar o envio: 16:21:00 do dia 05/12/2024. Justificativa: Proposta.
peço participante 05.689.415/0001-38	05/12/2024 15:31:57	O item G7 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:31:57 de 05/12/2024. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38.
Sistema	06/12/2024 14:21:26	O item G7 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/12/2024 14:31:26.
Sistema	13/12/2024 09:31:26	O item G7 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/12/2024 09:41:26.

Eventos do Grupo G7

Data/Hora	Descrição
05/12/2024 14:19:28	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 05/12/2024 16:21:00. Motivo: Proposta.
05/12/2024 15:31:57	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 finalizou o envio de anexo.
13/12/2024 11:09:55	Fornecedor RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 teve a proposta adjudicada, melhor lance: RS 51.400,0000.
13/12/2024 11:10:05	Item homologado.

Item 19 do Grupo G7 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 DIAGONAL/CONVENCIONAL PARA TRAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM DESENHO L3. BORRACHA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Quantidade:	40	Valor estimado:	RS 1.735,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 69.422,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 960.960.960-98 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: RS 1.200,0000 (unitário) / RS 48.000,0000 (total)

Propostas do Item 19

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA UF: SP	RS 1.498,0000 (unitário) RS 59.920,0000 (total)	-

Item 21 do Grupo G7 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 DIAGONAL/CONVENCIONAL PARA TRAÇÃO DE MOTONIVELADORA

Quantidade:	40	Valor estimado:	RS 184,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 7.388,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 960.960.960-98 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: RS 70,0000 (unitário) / RS 2.800,0000 (total)

Propostas do Item 21

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA UF: SP	RS 184,7200 (unitário) RS 7.388,8000 (total)	-
Valor proposta:	RS 184,7200 (unitário) RS 7.388,8000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 40
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA UF: RS	RS 184,0000 (unitário) RS 7.360,0000 (total)	-
Valor proposta:	RS 184,0000 (unitário) RS 7.360,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 40
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA UF: PR	RS 50,0000 (unitário) RS 2.000,0000 (total)	-
Valor proposta:	RS 160,0000 (unitário) RS 6.400,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 40
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA UF: SP	RS 49,0000 (unitário) RS 1.960,0000 (total)	-
Valor proposta:	RS 184,0000 (unitário) RS 7.360,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 40
54.054.937/0001-79 - J P BELFIZE UF: SP	RS 49,0100 (unitário) RS 1.960,4000 (total)	-
Valor proposta:	RS 184,0000 (unitário) RS 7.360,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 40
05.689.415/0001-38 - RECAPADORA MARRECAS LTDA UF: PR	RS 70,0000 (unitário) RS 2.800,0000 (total)	Proposta adjudicada

Item 25 do Grupo G9 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM EM PNEU 17.5X23, DESENHO L3, DIAGONAL/CONVENCIONAL PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MÍNIMO 30MM (RECAPAGEM, MODELO RADIAL NA CARCACA 17.5X23 CONVENCIONAL/DIAGONAL), BORRACHA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Quantidade:	24	Valor estimado:	RS 2.272,1000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 54.530,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tatamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 689.960.888-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: RS 1.380,0000 (unitário) / RS 33.120,0000 (total)

Propostas do Item 25

(D) Declarante ME/Epp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTI & DENIPOTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 1.300,0000 (unitário) RS 31.200,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Valor proposta:	RS 2.272,1000 (unitário) RS 54.530,4000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 24
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 2.180,0000 (unitário) RS 52.320,0000 (total)	-
Valor proposta:	RS 2.272,0000 (unitário) RS 54.528,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 24
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 1.380,0000 (unitário) RS 33.120,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta:	RS 2.000,0000 (unitário) RS 48.000,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 24
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 2.272,0000 (unitário) RS 54.528,0000 (total)	-
Valor proposta:	RS 2.272,0000 (unitário) RS 54.528,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 24
54.054.937/0001-79 - I P BELEZE Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 1.320,0000 (unitário) RS 31.680,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta:	RS 2.272,0000 (unitário) RS 54.528,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 24
05.689.415/0001-38 - RECAPADORA MARRECAS LTDA Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 1.500,0000 (unitário) RS 36.000,0000 (total)	-

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
Valor proposta:	RS 63,0000 (unitário) RS 1.260,0000 (total)	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 26

Data/hora	Participante	Lance
05.12.2024 08:53:28	05.689.415/0001-38	RS 60,0000
05.12.2024 08:53:49	54.054.937/0001-79	RS 49,0000
05.12.2024 08:55:16	36.445.798/0001-22	RS 49,0001
05.12.2024 08:56:41	05.689.415/0001-38	RS 50,0000
05.12.2024 08:56:51	36.445.798/0001-22	RS 50,0001
05.12.2024 08:57:00	05.689.415/0001-38	RS 10,0000
05.12.2024 08:57:35	54.054.937/0001-79	RS 10,0100
05.12.2024 08:58:50	36.445.798/0001-22	RS 10,0001
05.12.2024 08:59:22	03.050.725/0001-82	RS 50,0000
05.12.2024 09:00:01	03.050.725/0001-82	RS 30,0000

Item 27 do Grupo G9 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25 COMUM L3

Quantidade:	30	Valor estimado:	RS 374,4700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		RS 11.234,1000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tatamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF 689.960.888-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: RS 80,0001 (unitário) / RS 2.400,0030 (total), valor negociado: RS 80,0000 (unitário) / RS 2.400,0000 (total)

Propostas do Item 27

(D) Declarante ME/Epp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTI & DENIPOTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte ME/Epp Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 80,0000 (unitário) RS 2.400,0000 (total)	Fornecedor inabilitado

000046

Item 1 do Grupo G1 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 X18			
Valor estimado:	RS 1.154,4200	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	40	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 348.888.22-2 - FABIANO ROMANI para BELTRAO PNEUS LTDA, CNPJ 49.982.016/0001-36, melhor lance: RS 450,0000

Propostas do Item 1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 450,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 1.150,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 40
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 1.154,4200	-
Valor proposta: RS 1.154,4200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 40
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 800,0000	-
Valor proposta: RS 1.154,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 40
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 950,0100	-
Valor proposta: RS 1.150,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 40
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 1.154,0000	-
Valor proposta: RS 1.154,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 40
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 575,0000	-
Valor proposta: RS 1.154,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 40

Item 2 do Grupo G1 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12,5/80 X18			
Valor estimado:	RS 342,8300	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	30	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 348.888.22-2 - FABIANO ROMANI para BELTRAO PNEUS LTDA, CNPJ 49.982.016/0001-36, melhor lance: RS 40,0000

Propostas do Item 2

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 40,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 340,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 342,8300	-
Valor proposta: RS 342,8300	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 200,0000	-
Valor proposta: RS 342,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 40,0001	-
Valor proposta: RS 250,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 342,0000	-
Valor proposta: RS 342,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 99,0000	-
Valor proposta: RS 342,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 30

000047

9 de 10

Item 3 do Grupo G2 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5			
Valor estimado:	RS 592,0600	Menor Preço	
Quantidade:	150	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF nº 348.888.72 - FABIANO ROMANI para BELTRAO PNEUS LTDA, CNPJ 49.982.016/0001-36, melhor lance: RS 220,0000

Propostas do Item 3

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 220,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 590,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 592,0600	-
Valor proposta: RS 592,0600	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 590,0000	-
Valor proposta: RS 592,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 330,0000	-
Valor proposta: RS 580,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 592,0000	-
Valor proposta: RS 592,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 592,0000	-
Valor proposta: RS 592,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150

Item 4 do Grupo G2 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5			
Valor estimado:	RS 212,0800	Menor Preço	
Quantidade:	100	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF nº 348.888.72 - FABIANO ROMANI para BELTRAO PNEUS LTDA, CNPJ 49.982.016/0001-36, melhor lance: RS 17,0000

Propostas do Item 4

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 17,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 210,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 212,0800	-
Valor proposta: RS 212,0800	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 210,0000	-
Valor proposta: RS 212,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 18,0000	-
Valor proposta: RS 150,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 212,0000	-
Valor proposta: RS 212,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 212,0000	-
Valor proposta: RS 212,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100

Item 9 do Grupo G5 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5			
Valor estimado:	RS 864,2900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	150	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 035.348.725 - FABIANO ROMANI para DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, CNPJ 03.050.725/0001-82, melhor lance: RS 379,0000

Propostas do Item 9

(D) Declarante MeFpp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 380,0000	-
Valor proposta: RS 860,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 379,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 864,2900	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 700,0000	-
Valor proposta: RS 864,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 890,0000	-
Valor proposta: RS 800,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 864,0000	-
Valor proposta: RS 864,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 864,0000	-
Valor proposta: RS 864,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150

Data/hora	Participante	Lance
21/11/2024 09:20:15	05.689.415/0001-38	RS 500,0000
21/11/2024 09:20:22	49.982.016/0001-36	RS 380,0000
21/11/2024 09:20:39	03.050.725/0001-82	RS 379,0000

Item 10 do Grupo G5 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO PNEU 275/80 R22.5

Valor estimado:	RS 256,2500	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	100	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 035.348.725 - FABIANO ROMANI para DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, CNPJ 03.050.725/0001-82, melhor lance: RS 23,0000

Propostas do Item 10

(D) Declarante MeFpp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 22,0000	-
Valor proposta: RS 250,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 23,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 256,2500	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 180,0000	-
Valor proposta: RS 256,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 30,0000	-
Valor proposta: RS 150,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100

000049

Item 11 do Grupo G6 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22.5			
Valor estimado:	RS 907,0000	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	100	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 888.348.888.2 - FABIANO ROMANI para DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, CNPJ 03.050.725/000182, melhor lance: RS 379,0000

Propostas do Item 11

(D) Declarante MeFpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 380,0000	-
Valor proposta: RS 900,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 379,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 907,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 710,0000	-
Valor proposta: RS 907,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 530,0000	-
Valor proposta: RS 800,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 907,0000	-
Valor proposta: RS 907,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 907,0000	-
Valor proposta: RS 907,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100

Data/hora	Participante	Lance
21/11/2024 09:17:19	03.050.725/0001-82	RS 399,0000
21/11/2024 09:18:46	49.982.016/0001-36	RS 390,0000
21/11/2024 09:19:05	03.050.725/0001-82	RS 389,0000
21/11/2024 09:20:15	49.982.016/0001-36	RS 380,0000
21/11/2024 09:20:46	03.050.725/0001-82	RS 379,0000

Item 12 do Grupo G6 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22.5			
Valor estimado:	RS 274,5800	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	50	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 888.348.888.2 - FABIANO ROMANI para DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, CNPJ 03.050.725/000182, melhor lance: RS 35,0000

Propostas do Item 12

(D) Declarante MeFpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 34,0000	-
Valor proposta: RS 270,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 50
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 35,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 274,5800	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 50
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeFpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 180,0000	-
Valor proposta: RS 274,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 50

000050

Item 13 do Grupo G7 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

Recapagem de Pneu 19,5 X24	
Valor estimado:	RS 2.989,5800
Quantidade:	50
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100
Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço
Unidade de fornecimento:	UN

Acerto e Habilitado por CPF 888.348.888/2 - FABIANO ROMANI para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: RS 1.239,0000

Propostas do Item 13

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36- BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 1.240,0000	-
Valor proposta:	RS 2.980,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 50
03.050.725/0001-82- DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 2.989,5800	-
Valor proposta:	RS 2.989,5800	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 50
44.216.474/0001-40- DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 2.350,0000	-
Valor proposta:	RS 2.989,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 50
36.445.798/0001-22- IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 1.239,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta:	RS 2.500,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 50
58.619.644/0001-42- INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 2.989,0000	-
Valor proposta:	RS 2.989,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 50
54.054.937/0001-79- J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 2.989,0000	-
Valor proposta:	RS 2.989,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 50

Item 14 do Grupo G7 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5 X24

Valor estimado:	RS 535,4200	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	20	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Acerto e Habilitado por CPF 888.348.888/2 - FABIANO ROMANI para IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA, CNPJ 36.445.798/0001-22, melhor lance: RS 70,0000

Propostas do Item 14

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36- BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 69,0000	-
Valor proposta:	RS 530,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 20
03.050.725/0001-82- DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 535,4200	-
Valor proposta:	RS 535,4200	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 20
44.216.474/0001-40- DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 500,0000	-
Valor proposta:	RS 535,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 20
36.445.798/0001-22- IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 70,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta:	RS 350,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 20
58.619.644/0001-42- INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 535,0000	-
Valor proposta:	RS 535,0000	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 20

000051

Item 15 do Grupo G8 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 X 25			
Valor estimado:	RS 2.746,4200	Menor Preço	
Quantidade:	16	Critério de julgamento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Unidade de fornecimento:	
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 088.348.888-2 - FABIANO ROMANI para DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA. CNPJ 03.050.725/0001-82, melhor lance: RS 1.069,0000

Propostas do Item 15

(D) Declarante MeEpp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 1.070,0000	-
Valor proposta: RS 2.746,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 1.069,0000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 2.746,4200	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 2.050,0000	-
Valor proposta: RS 2.746,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 1.319,0000	-
Valor proposta: RS 2.500,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 2.746,0000	-
Valor proposta: RS 2.746,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 2.746,0000	-
Valor proposta: RS 2.746,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16

Item 16 do Grupo G8 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 X 25			
Valor estimado:	RS 507,6700	Menor Preço	
Quantidade:	16	Critério de julgamento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100	Unidade de fornecimento:	
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF 088.348.888-2 - FABIANO ROMANI para DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA. CNPJ 03.050.725/0001-82, melhor lance: RS 82,5000

Propostas do Item 16

(D) Declarante MeEpp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor oferecido	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 82,0000	-
Valor proposta: RS 507,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 82,5000	Fornecedor habilitado
Valor proposta: RS 507,6700	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 500,0000	-
Valor proposta: RS 507,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 82,0001	-
Valor proposta: RS 400,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 507,0000	-
Valor proposta: RS 507,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 507,0000	-
Valor proposta: RS 507,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 16

Item 17 do Grupo G9 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

Recapagem de Pneu 1000x20 Borrachudo			
Valor estimado:	RS 806,4000	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	150	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF nº 348.886.722 - FABIANO ROMANI para RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: RS 400,0000

Propostas do Item 17

(D) Declarante MeEpp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 430,0000	-
Valor proposta: RS 806,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 806,4000	-
Valor proposta: RS 806,4000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 750,0000	-
Valor proposta: RS 806,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 495,0000	-
Valor proposta: RS 700,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 806,0000	-
Valor proposta: RS 806,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 410,0000	-
Valor proposta: RS 806,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 150

Item 18 do Grupo G9 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20			
Valor estimado:	RS 243,1900	Critério de julgamento:	Menor Preço
Quantidade:	100	Unidade de fornecimento:	UN
Intervalo mínimo entre lances:	RS 0,0100		
Situação:	Aguardando adjudicação		

Aceito e Habilitado por CPF nº 348.886.722 - FABIANO ROMANI para RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: RS 100,0000

Propostas do Item 18

(D) Declarante MeEpp Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
49.982.016/0001-36 - BELTRAO PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 110,0000	-
Valor proposta: RS 240,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
03.050.725/0001-82 - DENIROTTI & DENIROTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 243,1900	-
Valor proposta: RS 243,1900	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
44.216.474/0001-40 - DR PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: RS	RS 200,0000	-
Valor proposta: RS 243,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
36.445.798/0001-22 - IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: PR	RS 100,0001	-
Valor proposta: RS 150,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
58.619.644/0001-42 - INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 243,0000	-
Valor proposta: RS 243,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100
54.054.937/0001-79 - J P BELEZE Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	RS 120,0000	-
Valor proposta: RS 243,0000	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 100

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	05/12/2024 08:52:01	O item G10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/12/2024 09:11:20	O item G10 está encerrado.
Sistema para o participante 05.689.415/0001-38	05/12/2024 14:20:26	Sr. Fornecedor RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, você foi convocado para enviar anexos para o item G10. Prazo para encerrar o envio: 16:22:00 do dia 05/12/2024. Justificativa: Proposta.
pelo participante 05.689.415/0001-38	05/12/2024 15:33:18	O item G10 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:33:18 de 05/12/2024. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38.
Sistema	06/12/2024 14:29:14	O item G10 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/12/2024 14:39:14.
Sistema	13/12/2024 09:31:47	O item G10 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 13/12/2024 09:41:47.

Eventos do Grupo G10

Data/Hora	Descrição
05/12/2024 14:20:26	Fornecedor RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 05/12/2024 16:22:00. Motivo: Proposta.
05/12/2024 15:33:18	Fornecedor RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 finalizou o envio de anexo.
13/12/2024 11:09:55	Fornecedor RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 16.800,0000.
13/12/2024 11:10:05	Item homologado.

Item 28 do Grupo G10 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus

RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24. BORRACHA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 1.974,1000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UN		R\$ 19.741,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Tratamento Diferenciado	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Situação:	Adjudicado e Homologado		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.960.***-8 - CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO para RECAPADORA MARRECCAS LTDA, CNPJ 05.689.415/0001-38, melhor lance: R\$ 1.500,0000 (unitário) / R\$ 15.000,0000 (total)

Propostas do Item 28

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.050.725/0001-82 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 1.974,1000 (unitário) R\$ 19.741,0000 (total)	-



Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ANEXO VII

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 272/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 129/2024	MEMORANDO N.º 4446/2024
DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 19/11/2024	VALIDADE DA ATA: 18/11/2025

O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, através da Secretária de Administração, com sede no(a) Rua Miguel Procópio Kurpel, nº 3811, Bairro São Miguel, CEP 85.560-000, no município de Chopinzinho – PR, inscrito(a) no CNPJ sob o n.º 76.995.414/0001/60, neste ato representado(a) pelo(a) seu Prefeito, Senhor Edson Luiz Cenci, inscrito(a) no CPF sob o n.º 518.894.719-68, portador da carteira de identidade n.º 3.533.593-5/PR, nos termos da Lei Federal n.º 14.133, de 2021 e do Decreto n.º 73, de 2023, das demais normas aplicáveis, registra os preços obtidos no Pregão Eletrônico n.º 90063/2024, Processo n.º 129/2024 – Memorando Eletrônico n.º 4.446/2024, homologado por Edson Luiz Cenci, Prefeito, para a futura e a eventual **Aquisição de Serviços Eventuais e Futuros de Recapagens e Vulcanização de Pneus**, conforme Termo de Referência (Anexo I), visando atender a demanda do(s) órgão(s) e/ou entidade(s) participantes (Anexo VI), nos termos das propostas apresentadas, as quais integram esta Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1 Esta Ata tem por objetivo o registro de preços para **Aquisição de Serviços Eventuais e Futuros de Recapagens e Vulcanização de Pneus**, conforme as especificações, previsões e exigências contidas no Edital deste certame.

1.1 Este instrumento não obriga a Administração a adquirir as quantidades estimadas neste Pregão Eletrônico, podendo optar pela realização de novas licitações específicas para aquisição dos aludidos serviços, obedecida a legislação pertinente, sendo, porém, assegurada aos detentores do registro constante desta Ata a preferência de fornecimento, em igualdade de condições com os demais licitantes.

1.2 Também integram esta Ata de Registro de Preços, vinculando as partes signatárias, as propostas dos fornecedores.

1.3 Participam deste Registro de Preços, em conformidade com o artigo 290 do Decreto n.º 73, de 2023, o(s) seguinte(s) órgão(s) e/ou entidade(s):

01 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO - PR

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS

Registram-se o(s) preços(s) do(s) bem(ns) ofertado(s) pelo(s) fornecedor(es), nos seguintes termos:

Adjudicado para RECAPADORA BONISSONI LTDA, CNPJ nº 07.067.547/0001-53, localizada na Rod. PR 281 KM 15, Barracão, Bairro: Industrial, Município de Chopinzinho, Estado do Paraná. Neste ato representado por ARCI FERNANDE BONISSONI FILHO, inscrito no CPF sob nº 078.625.889-67, portador do RG nº 9.727.002-3 SESP/PR, residente e domiciliado na Rua Antônio Vicente Duarte, 3.810, Apartamento 302, Centro, Município de Chopinzinho, Estado do Paraná. E-mail: recapvale@hotmail.com e Telefone: (46) 99934-5536 ou (46) 3242-1957, conforme quadro a seguir:

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
LOTE 1 - F400					





Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

1	Unid	12	Recapagem de Pneu 750 x 16 borrachudo	246,06	2952,72
2	Unid	6	Recapagem de Pneu 750 x 16 liso	231,00	1386,00
3	Unid	4	Vulcanização pneu 7,50x16	65,28	261,12
VALOR TOTAL DO LOTE 1					R\$ 4.599,84
LOTE 2 - F350					
4	Unid	4	Serviço de Recapagem de Pneu 265 x 75 x 16 borrachudo	346,61	1.386,44
5	Unid	2	Vulcanização pneu 265x75x16	71,78	143,56
VALOR TOTAL DO LOTE 2					R\$ 1.530,00
LOTE 3 - FRONTIER					
6	Unid	4	Recapagem de Pneu 235 x 75 x 15 borrachudo	328,72	1.314,88
7	Unid	2	Vulcanização pneu 235x75x15	92,56	185,12
VALOR TOTAL DO LOTE 3					R\$ 1.500,00
LOTE 4 - VANS					
8	Unid	16	Recapagem de Pneu 225/65 R16 Liso	299,94	4.799,04
9	Unid	6	Vulcanização de Pneu 225/65 R16	79,98	479,88
VALOR TOTAL DO LOTE 4					R\$ 5.278,92
LOTE 5 - MOTONIVELADORAS					
10	Unid	32	Recapagem de Pneu 1400 x 24 – borrachudo	970,50	31.056,00
11	Unid	16	Recapagem de Pneu 1400 x R24 – borrachudo Radial	1125,78	18.012,48
12	Unid	12	Vulcanização pneu 1400x24	77,62	931,44
VALOR TOTAL DO LOTE 5					49.999,96
LOTE 6 - CAMINHÃO					
13	Unid	4	Recapagem de Pneu 1.100-22 liso	471,98	1.887,92
14	Unid	6	Recapagem de Pneu 1.100R22 liso- Radial	471,98	2.831,88
15	Unid	6	Recapagem de Pneu 1.100/22 borrachudo	471,98	2.831,88
16	Unid	6	Recapagem de Pneu 1.100/22 borrachudo-Radial	471,98	2.831,88
17	Unid	6	Vulcanização pneu 1.100x22	94,40	566,40
VALOR TOTAL DO LOTE 6					R\$ 10.949,96
LOTE 7 - CAMINHÕES E ÔNIBUS					
18	Unid	32	Recapagem de Pneu 1000/20 liso	398,76	12.760,32
19	Unid	20	Recapagem de Pneu 1000R20 liso- Radial	360,78	7215,60
20	Unid	20	Recapagem de Pneu 1000/20- borrachudo	340,84	6816,80
21	Unid	60	Recapagem de Pneu 1000/20- borrachudo- Radial	321,86	19.311,60
22	Unid	42	Vulcanização pneu 1000x20	33,23	1.395,66
VALOR TOTAL DO LOTE 7					R\$ 47.499,98
LOTE 8 - CAMINHÃO E ONIBUS					
23	Unid	24	Recapagem de Pneu 295/80 22,5-	510,99	12.263,76

Categoria: Minuta de Pregão Eletrônico.

Objeto: Para registro de preços para futura e eventual aquisição de bens, **SEM** objeto definido, exclusiva para ME e EPP.

Versão Atualizada: 18/12/2023.





Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

			borrachudo		
24	Unid	40	Recapagem de Pneu 295/80 22,5-borrachudo Radial	315,45	12.578,00
25	Unid	16	Recapagem de Pneu 295/80 22,5- liso	313,47	5.015,52
26	Unid	22	Recapagem de Pneu 295/80 22,5 liso Radial	302,66	6.658,52
27	Unid	32	Vulcanização pneu 295x80x22,5	77,63	2.484,16
VALOR TOTAL DO LOTE 8					R\$ 38.999,96
LOTE 9 - CAMINHÃO PIPA					
28	Unid	6	Recapagem de Pneu 275/80 R22,5 borrachudo Radial	316,28	1.897,68
29	Unid	4	Recapagem de Pneu 275/80 R22,5 liso-Radial	279,99	1.119,96
30	Unid	4	Vulcanização pneu 275x80x22,5	72,59	290,36
VALOR TOTAL DO LOTE 9					R\$ 3.308,00
LOTE 10 - ÔNIBUS					
31	Unid	48	Recapagem de Pneu 215/75 R 17,5	237,55	11.402,40
32	Unid	10	Vulcanização pneu 215/75 R 17,5	59,76	597,60
VALOR TOTAL DO LOTE 10					R\$ 12.000,00
LOTE 11 - RETROESCAVADEIRAS					
33	Unid	12	Recapagem de Pneu 12,5 x 80x borrachudo	351,23	4.214,76
34	Unid	20	Recapagem de Pneu 12,5 x 80 x 18 Radial	343,60	6.871,80
35	Unid	12	Vulcanização pneu 12,5x80x18	59,45	713,40
VALOR TOTAL PARA O LOTE 11					R\$ 11.799,96
LOTE 12 - RETROESCAVADEIRA E PÁ CARREGADEIRA					
36	Unid	12	Recapagem de Pneu 19,5 x 24 borrachudo	1.756,10	21.073,20
37	Unid	20	Recapagem de Pneu 19,5 x 24 Radial	1.388,00	27.760,00
38	Unid	12	Vulcanização pneu 19,5x24	97,23	1.166,76
VALOR TOTAL PARA O LOTE 12					R\$ 49.999,96
LOTE 13 - RETROESCAVADEIRA					
39	Unid	8	Recapagem de Pneu 17,5/25 borrachudo	1.168,04	9.344,32
40	Unid	18	Recapagem de Pneu 17,5 R25 Radial	2.007,72	36.138,96
41	Unid	10	Vulcanização pneu 17,5x25	101,67	1.016,70
VALOR TOTAL PARA O LOTE 13					R\$ 46.499,98
LOTE 14 - PÁ CARREGADEIRA					
42	Unid	4	Recapagem de Pneu 20,5 x 25borrachudo	3.126,99	12.507,96
43	Unid	6	Recapagem de Pneu 20,5 x 25 borrachudo-Radial	4690,48	28.142,88
44	Unid	6	Vulcanização pneu 20,5x25	156,36	938,16
VALOR TOTAL PARA O LOTE 14					R\$ 41.589,00
LOTE 15 - ROLO COMPACTADOR					
45	Unid	4	Recapagem de Pneu 23,1 x 26borrachudo	3.646,23	14.584,92
46	Unid	2	Vulcanização pneu 23,1x26	312,53	625,06

Categoria: Minuta de Pregão Eletrônico.

Objeto: Para registro de preços para futura e eventual aquisição de bens, **SEM** objeto definido, exclusiva para ME e EPP.

Versão Atualizada: 18/12/2023.





Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telephone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

VALOR TOTAL PARA O LOTE 15					R\$ 15.209,98
LOTE 16 - ROLO COMPACTADOR					
47	Unid	4	Recapagem de Pneu 1.300 x 24borrachudo	781,47	3.125,88
48	Unid	2	Vulcanização pneu 1.300x24	88,56	177,12
VALOR TOTAL PARA O LOTE 16					R\$ 3.303,00
LOTE 17 - MINICARREGADEIRA					
49	Unid	4	Recapagem de Pneu 10 x 16.5 borrachudo	354,17	1.416,68
50	Unid	6	Recapagem de Pneu 10 x 16.5 borrachudo Radial	404,76	2428,56
51	Unid	4	Vulcanização pneu 10x16.5	101,19	404,76
VALOR TOTAL PARA O LOTE 17					R\$ 4.250,00
LOTE 18 - MÁQUINAS AGRÍCOLAS					
52	Unid	4	Recapagem de Pneu 12.4 R 24 - AGRÍCOLA	935,50	3.742,00
53	Unid	4	Vulcanização pneu12.4 R 24 - AGRÍCOLA	83,25	333,00
VALOR TOTAL PARA O LOTE 18					R\$ 4.075,00
LOTE 19 - MÁQUINAS AGRÍCOLAS					
54	Unid	6	Recapagem de Pneu 18.4 R 30 – AGRÍCOLA	2030,21	12.181,24
55	Unid	6	Vulcanização pneu18.4 R 30 – AGRÍCOLA	82,29	493,76
VALOR TOTAL PARA O LOTE 19					R\$ 12.675,00
LOTE 20 - MÁQUINAS AGRÍCOLAS					
56	Unid	2	Recapagem de Pneu 7.50R 18 – AGRÍCOLA	415,66	831,32
57	Unid	2	Vulcanização pneu7.50R 18 – AGRÍCOLA	101,84	203,68
VALOR TOTAL PARA O LOTE 20					R\$ 1.035,00
VALOR TOTAL					R\$ 366.103,46

CLÁUSULA TERCEIRA – VIGÊNCIA

3.1 Esta Ata de Registro de Preços, documento vinculante para o Contratado, terá a vigência de 1 (um) ano, podendo este prazo ser prorrogado uma vez, por igual período, desde que demonstrada a vantajosidade, com efeitos a contar da publicação do extrato da ata no Diário Oficial do Município.

3.2 No ato de prorrogação da vigência da ata de registro de preços poderá haver a renovação dos quantitativos registrados, até o limite do quantitativo original.

3.3 O ato de prorrogação da vigência da ata deverá indicar expressamente o prazo de prorrogação e o quantitativo renovado.

CLÁUSULA QUARTA – COMPROMISSO DO FORNECEDOR

A partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, o(s) fornecedor(es) assume(m) o compromisso de atender, durante o prazo de sua vigência, os pedidos realizados e se obriga a cumprir, na íntegra, todas as condições estabelecidas, sujeitando-se às penalidades cabíveis pelo descumprimento de quaisquer de suas cláusulas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **76/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Marcia Regina Silva Lima**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPAGEM,

TOTAL DO PROCESSO:			496.956,92
FORNECEDOR	DENIPOTTI & DENIPOTTI	CNPJ/CPF: 03050725000182	TOTAL: 187.379,92

LOTE 002

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **12.264,50** Valor final: **11.700,00** Valor total: **11.700,00**

Item: **1** Unidade: **Serviço** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UCB**

RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO

Quantidade: **10,00** Valor unitário: **653,65** Valor total item: **6.536,53**

Item: **2** Unidade: **Serviço** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UCB**

VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1000X/20 COMUM BORRACHUDO

Quantidade: **20,00** Valor unitário: **258,17** Valor total item: **5.163,47**

LOTE 003

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **61.380,00** Valor final: **58.400,00** Valor total: **58.400,00**

Item: **1** Unidade: **Serviço** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UT-200**

RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20 RADIAL BORRACHUDO. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO

Quantidade: **80,00** Valor unitário: **584,93** Valor total item: **46.794,59**

Item: **2** Unidade: **Serviço** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **UT-200**

VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1000 R 20 RADIAL BORRACHUDO

Quantidade: **40,00** Valor unitário: **290,14** Valor total item: **11.605,41**

LOTE 005

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **11.750,04** Valor final: **11.590,00** Valor total: **11.590,00**

Item: **1** Unidade: **Serviço** Marca: **BORR. UNIBOR** Modelo: **SGG**

RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5x80x18. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 27MM

Quantidade: **6,00** Valor unitário: **1.330,37** Valor total item: **7.982,22**

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: BORR. UNIBOR Modelo: SGG

000060

VULCANIZAÇÃO EM PNEU 12,5X80X18

Quantidade: 10,00 Valor unitário: 360,78 Valor total item: 3.607,78

LOTE 006

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 30.117,00 Valor final: 29.400,00 Valor total: 29.400,00

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: BORR. UNIBOR Modelo: SGG

RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12x16,5. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 24MM

Quantidade: 20,00 Valor unitário: 1.201,95 Valor total item: 24.038,94

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: BORR. UNIBOR Modelo: SGG

VULCANIZAÇÃO EM PNEU 12X16,5

Quantidade: 20,00 Valor unitário: 268,05 Valor total item: 5.361,06

LOTE 009

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 77.191,84 Valor final: 76.289,92 Valor total: 76.289,92

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: BORR. UNIBOR Modelo: SGG

RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19,5x24. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 27MM

Quantidade: 18,00 Valor unitário: 2.849,94 Valor total item: 51.298,87

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: BORR. UNIBOR Modelo: SGG

VULCANIZAÇÃO EM PNEU 19,5X24

Quantidade: 25,00 Valor unitário: 999,64 Valor total item: 24.991,05

FORNECEDOR	FABI RECAPAGENS DE	CNPJ/CPF: 01846805000113	TOTAL:	102.790,00
------------	--------------------	--------------------------	--------	------------

LOTE 001

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 4.380,00 Valor final: 4.180,00 Valor total: 4.180,00

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: BOREX Modelo: BDT1

RECAPAGEM DE PNEU 750X16

Quantidade: 6,00 Valor unitário: 591,69 Valor total item: 3.550,14

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

VULCANIZAÇÃO EM PNEU 750X16

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 157,47 Valor total item: 629,86

LOTE 007

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 63.270,00 Valor final: 61.200,00 Valor total: 61.200,00

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: BOREX Modelo: G2L2

RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400x24. PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 27MM

Quantidade: 30,00 Valor unitário: 1.774,00 Valor total item: 53.219,91